Администрация г. Ковров Владимирской области
МiниципальЕое бюджетное дошкольное образовательное учрея(дение

детский сад NЬ 49
601915 г. Ковров ул. Восточная, д. 52, корпус 8

Тел. (49232) 3-72-49, 3-73-65
E-mail: m.i.gorshkova@yok33.ru
иннлпп 330501б81 1/330501001

огрн 1033302207113

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

0б.11.2018 }lъ 05_221198

О зачислении обучающегося в МБ,ЩОУ

В соответствии с Уставом МБДОУ, Положением о приёме обуrающиХСЯ В

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное гIреждение детский сад Ns 49

(далее _ мБдоу), Положением о порядке оформления возникновениrI, изменения,

приостановления и прекращения отношений между мБдоУ и родитеJuIми (законныпли

предстttвителями) несовершеннолетних Обl"rающихся (воспитанников), пугёвки,

медицинсКого закJIЮчения, документОв, удостоВеряющих личность родителей (законньж

представителей), зtивления родителей (законньп< предстtlвитепей), договора об

оьр*оuurии по образовательным программам дошкольного образования от 06 ноября

20 1 8 года с родитеJuIми (законньшrли представителями) обуrшощегося,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачиспить м. кдролинУ на обуrение в группу Ns 2 общеразвивающей

нzшравпенности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад }ф 49 по очной форме обуrения 06 ноября 201 8 года.

2.,ЩелопроизводитеJIю ДУБАЙЛОВОЙ Е.В. :

2.1. в трёхдневный срок после издulния настоящего
информационном стеЕде и на официальном
телекоммуникационной сети <Интернет>;

приказа обеспечить его ре}мещение на
сйте МБДОУ в информационно-

2.2. завести литIЕое дело на обуrающегося М. кАролинУ и обеспеtIить

всех сданЕьIх при приёме документов на IIериод обуrения в МБДОУ.

3. Контроль за исцолнением прик€ва ост€tвляю за собой.

Заведующий

хранение в нём

М.И.Горшкова